
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/526/

Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 02:18:03

Modalidade: Dispensa de licitação - Aviso

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada em decoração com balões (bexigas) para a EMEB-Jumirim
“Governador Mário Covas Júnior” e EMEI “Professora Denise Ap. Puttinati Casari”.
Resumo:
Contratação de Empresa especializada em decoração com balões (bexigas) para a EMEB-Jumirim
“Governador Mário Covas Júnior” e EMEI “Professora Denise Ap. Puttinati Casari”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 Resultado da Dispensa 7/24 Baixar

19/01/2024 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

19/01/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/526/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-decoracao-com-baloes-bexigas-para-a-emeb-jumirim-governador-mario-covas-junior-e-emei-professora-denise-ap-puttinati-casarip/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96ce4ca882717ee57eaca5ff1a992b67.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/714e121b9c60a695a919d5738f46a028.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ed49a489e1a5da4afac43eb2d1e25d2.pdf

